

ŠILUMOS TIEKIMO TINKLO I-II-III ETAPŲ UŽŽIEDINIMO TAURAGĖJE MEDŽIAGŲ PIRKIMAS (VIEŠOJO PIRKIMO ID 6675885)

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO METU GAUTŲ KLAUSIMŲ NAGRINĖJIMO

UAB Tauragės šilumos tinklai toliau – Perkančioji organizacija) vykdydama viešąjį pirkimą „ŠILUMOS TIEKIMO TINKLO I-II-III ETAPŲ UŽŽIEDINIMO TAURAGĖJE MEDŽIAGŲ PIRKIMAS“ (toliau – Pirkimas) CVP IS priemonėmis gavo Tiekėjo klausimus:

Išnagrinėjus gautą klausimus teikiame atsakymą į jį (klausimo kalba netaisyta):

Klausimas: 1) ar yra galimybė pateikti montažines schemas ? pagal Jūsų duotus brėžinius nėra techninių galimybių paskaičiuoti izol. medžiagas bei perskaičiuoti kompensaciją.

Atsakymas: Taip (pridedama atskiru failu)

Klausimas:2) prašome patikslinti izoliuotas sklendes DN- 200/315

Atsakymas: Pramoniniu būdu neardomai izoliuotos sklendės turi atitikti LST EN488:2019 reikalavimus. Jeigu nenurodyta kitaip, pramoniniu būdu izoliuotos sklendės turi būti su drenavimo ir nuorinimo mazgais.

Klausimas: ką reiškia uždarymo/drenavimo ? pilno pralaidumo sklendė DN-200/315+ drenavimas pvz.: DN-50 ?

Atsakymas Taip, pilno pralaidumo sklendė su drenavimo mazgu.

Klausimas: ką reiškia uždarymo/nuorinimo ? pilno pralaidumo sklendė DN-200/315+ nuorinimas pvz.: DN-25 ?

Atsakymas: Taip, pilno pralaidumo sklendė su nuorinimo mazgu.

Pastaba: dėl pilno pralaidumo sklendžių. Čia liečia visus diametrus. PVZ. Jei d219/315 su 2x dren ir nuor. sklendė turi būti pilno pralaidumo, tai jos konstrukcija ženkliai skiriasi. Norit turėti pilno pralaidumo d219 sklende, faktiškai reikia montuoti standartine d273 sklende. Taip yra su visomis kito diametro sklendėmis.

Prie pilno pralaidumo sklendžių turi būti numatyti ir perėjimai.

Klausimas: 3) ar fasoninės dalys turi turėti difuzijos barjerą ?

Atsakymas: Izoliuoti vamzdžiai privalo turėti difuzijos barjerą, t.y. vadovautis techninės specifikacijos 4.1.3 punktu.

Fasoninės dalys gali būti be difuzijos barjero.

Viešųjų pirkimų specialistė Greta Savickienė el. p. greta.savickiene@tst.lt

